سیدھی سی بات ہے کہ اس موقع پر عام معافی کے اعلان کا تعلق صرف ماضی سے نہیں ہوگا بلکہ اصل مقصد یہ نظر آتا ہے کہ آنے والے وقت میں کشمیر میں ظلم و تشدد کو انتہا تک پہنچانے کے لئے فوجیوں کو کھلی چھٹی دی جائے۔

تحریک خلافت پاکستان کا نقیب

ہفت روزہ لاہور

ندائے خلافت

جلد 10 شماره 31

29 اگست 2001ء

(۸۵۲۲ جمادی الاخریٰ ۱۴۲۲ھ)

بانی: اقتدار احمد مرحوم

مدیر: حافظ عاکف سعید

نائب مدیر: فرقان دانش خان

معاونین: مرزا ایوب بیگ، سردار اعوان

محمد یونس جنجوعہ

عمران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: اسعد احمد مختار، طابع: رشید احمد چوہدری

مطبوع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مقام اشاعت: 36۔ کے ماڈل ٹاؤن لاہور